



Årsberetning fra lagene sesongen 2023– 2024

Bandyskolen (2016 og 2017)

Rekrutterer/bandyskole-ansvarlig: Trine Lise Hedemann

Trenere: Tobias Bunæs & Vincent Hole-Ruigrok

Foreldretrenere: Trine Lise Hedemann, Sebastian Marin Hegland Klüwer, Eva Renate Stein og Stina Petersen.

Treningen

Bandyskolen startet sesongen med innebandytrening torsdag 7. september i gymsalen på Hauger skole. Istreningen begynte onsdag 8. november på kunstisen. Barna som ikke kunne gå på skøyter fra før hadde egen skøytetrener de første gangene. Fokus for Bandyskolen har vært på lek og moro, samt teknikk og spilling. Barna trives på isen og trenerne har vært veldig flinke. Hver trening begynner med en samling og avsluttes med et felles heia-rop for å fremme inkludering. Det har blitt snakket om trivselsregler og «fair play». Alle trenere går med refleksvester slik at de er godt synlige for de yngste barna og «nye» foreldre. Det har blitt lånt ut hjelm og skøyter til de som ikke har. Årets høydepunkter var juleavslutning i desember med rebusløp, disko og julenisser som delte ut godteposer på isen og sesongavslutning i mars med medalje og kake. Barna har fått tilbud om å delta på flere cuper. Bandyskolen stilte med ett lag på Knøttcup på Stabæk 4. februar. Det var god stemning, men for neste sesong anbefales nok at det velges en cup hvor det er mer fokus på lek som første cup for de minste. Bandyskoleforeldre har fått informasjon om viktigheten ved å bidra da Hauger Bandyklubb drives av frivillige foreldre. Det har vært ca. 40 barn innom Bandyskolen i løpet av sesongen - hvorav ca. 28 har kommet på trening flere ganger eller jevnlig. Takk for en flott sesong.

Rekrutteringen

For å rekruttere barn har det blitt laget digitale flyers som har blitt spredd i sosiale medier. Det har også blitt delt ut flyers som ranselpost på Levre skole til de yngste trinnene, og det har blitt hengt opp plakater i nærområdet. Flyer med QR-kode til Bandyskolens Facebook-gruppe har også blitt hengt opp på inngangsdøren til klubbhuset. Facebook-gruppa til Bandyskolen har blitt brukt aktivt for å informere om treninger i tillegg til en egen Spond-gruppe. Teksten på nettsiden til Haugerbandy.no har også blitt oppdatert med relevant informasjon om Bandyskolen.

Knøtt (2015 og 2016)

Antall spillere: 28

Lagleder: Gro H. Lille

Trener: Christine Røde Brenne og Fredrik Eirheim (foreldretrener)

Ungdomstrenere: Ludvik Nilsen og Ellen Dilkestad

Denne sesongen fikk Knøttelaget tilbud om istid inne fra september. Flere av barna har andre idretter på dagen tilbudet var lagt til, men av de 6 gangene muligheten bød seg, deltok mellom 5 og 9 barn. Det ble lagt opp til frilek, og de barna som deltok koste seg veldig.



Vi smalt i gang sesongen med å delta på Kosacup, der vi stilte med 3 lag og totalt 15 barn.

Treningene på uteisen startet 8. november og vi hadde mange ivrige barn på isen. Det er 28 barn med i gruppen, der 21 er gutter og 7 er jenter (2 av barna er født i 2016). Stemningen er på topp hver gang de møtes. Treningene denne sesongen har hatt mer fokus på skøyteferdigheter og trening med kølle, ikke kun lek og bandyspilling. Vi har også valgt å ha noen treninger der vi har delt gruppen etter ferdigheter, slik at barna har fått brynt seg på barn på samme nivå. Videre har vi ofte delt treningen i to, der første del har vært øvelser og siste del bandykamper. Vi ser at barnas ferdigheter på skøytene og med kølla har økt, samtidig som gleden ved å være på skøyter har vært høy. Vi har faktisk fått flere spillere i løpet av året, så dette lover godt!

Laget stilte ikke til seriespill denne sesongen og prioriterte heller cuper. Dette ble gjort av flere grunner. Blant annet at det er mer fleksibelt for familiene, da de selv kan velge hvilke helger de meldte barna på til bandyhelg. For så unge spillere er også den ytre motivasjonen fortsatt stor og en fin pokal etter kampene har vært høyt verdsatt. Barna har deltatt på mange cuper. Vi har vært med på Kosa Cup (15 barn), Solbergcup (10 barn), ØHIL-cup (18 barn), Ullern CC-vest cup (16 barn) og Ready knøttecup (16 barn). I tillegg har jentene på laget deltatt på Stabæks jentecup, Snarøya jentecup, og Ready jentecup.

Nå går vi i gang med sommeraktiviteter, men gleder oss til høsten.

2014-årgangen

Lagleder og kioskansvarlig: Brit T. Haugen

Trener: Øystein Lande

Ungdomstrener: Markus Grove og Sindre Hareide

I år har vi hatt 16 spillere i 2014-gjengen. Av disse er det tre jenter. Vi har stilt med ett lag (5er) som har deltatt i 6 serierunder med 2-3 kamper i hver runde. Her har spillerne våre vist svært god innsats. Til tross for utfordrende motstandere (og at alle kampene har vært på fredager) har vi spilt mange gode kamper gjennom sesongen. Vi har også vært med på vår egen turnering Kosa Cup, på Haslumturneringen, Snarøyacup og Stabækcup (om isen holder). Det er fortsatt stas å få medaljer og pokaler til premiesamlingen. I tillegg har jentene fått prøvd seg på Stabækjentenes juleturnering sammen med jentene fra 2015/16.

Disse 9/10-åringene vokser fort og blir sterkere og raskere, og dette vises på banen. De går raskere og skyter hardere. Samtidig ser vi at det ikke bare er enkeltspillerprestasjoner som dominerer, men at gjengen i større grad får til samspill på banen. Vi gleder oss allerede til neste sesong for å følge utviklingen videre.

Hele sesongen har vi vært så heldige å ha to supre ungdomstrener, Markus og Sindre, som har vært til stor inspirasjon, og som har skapt et ekstra positivt treningsmiljø ute på isen. Tusen takk for det, ungene digger dere!

Gutter 2012

Lagleder og trener: Tormod Sandvei



Trenere: Nicklas Vesterdahl, Robert Langli og Tormod Sandvei

2012 har hatt en fin sesong.

Nytt av året er at vi har slått oss sammen med Haslum, i tillegg til et par gutter fra Lommedalen ble med oss på slutten i fjor.

Totalt har vi vært 22 spillere i stallen, med høyt oppmøte på trening.

Vi startet sesongen med en lagfest i klubbhuset, for at gutta skulle bli bedre kjent.

Vi har hatt med ett lag i seriespill, med dobbel serierunde mandager. I tillegg har vi spilt Kosa cup, Snarøya cup og Ullern cup. Røa cup ble avlyst pga kulde.

Trenere har også i år vært Niklas Vesterdahl, Robert Langli og Tormod Sandvei. I tillegg har flere andre fedre bidratt mye på isen. Daniel Pundsnes har vært med oss litt, men har dessverre(?) ofte spilt eliteseriekamper når vi har hatt trening.

Gjennom året har gutta blitt stadig bedre kjent, stemningen er god i garderoben og vi gleder oss til neste sesong.

Hauger Bandyjenter (2010 – 2012)

Lagleder: Gunn Eva Nesland-Steinor og Ingunn Lambertsen

Trenere: Rune Nesland-Steinor og Øystein Lande

Ungdomstrenere: Ellen Dilkestad

Første 9er lag i Hauger!!

Til årets sesong har Hauger for første gang stilt et jentelag i småjente serien og spilt dobbel serie i 9er bandy.

Vi startet sesongen med en plan om støtte og samarbeid med Høvik. Det har vi delvis fått, men mest i cuper og i begrenset omfang i serien. Vi har i seriekamper fått litt støtte fra ulike hold for å stille lag, men mot slutten av sesongen fikk til et godt samarbeid med Ullern som vi satser på å ta videre inn i neste sesong. Småjentenserien var i år for 2010 og 2009. Det gjorde oss til «unge» i serien da vi har spillere fra 2010 til 2012. Vi fikk det tøft i serien, men har gjort det meget godt i cuper. Toppen var 2-plass i Snarøya jentecup med stor pokal. Vi gjorde det godt i Stabæk jentecup og kom til semifinale i Ready jentecup en regntung søndag første helgen i mars.

Med sterk motstand i serien har vi fokusert på arbeidsoppgaver og mestring i å forbedre oss. Det fungerer fint og stemningen har vært god selv om vi har tapt alle seriekamper.

Vi har hatt Ellen som ungdomstrener i hele sesongen. 4 av jentene var tatt ut på kretslag i år og fikk trene spille sammen med Ellen og de andre på kretslaget. 2 var uheldige med sykdom og skade, men to spilte kretslagturneing på bergbane med grønne Akershus drakter. Stor stas.

Vi satser mot sesongen 24/25, og da er vi ikke lenger yngste laget!!



Gutt Hauger (2009-2008-2007)

Lagledere: Thomas Nilsen (07), Geir Helgheim (07), Jan-Erik Slåttbakken (08), Cathrine Kanck-Vårdal (09)

Trener: Oscar Mostue (Hoved), Wessel Hole-Ruigrok, Dimitry Osakin

Det har vært 27 spillere som har vært fordelt på 10stk -07 spillere, 11stk -08 spillere, 6stk – 09 spillere.

Vi har vært meldt opp med 1 stk NM lag, 2 stk lag i interkrets serie. (Hauger 1 og Hauger 2).

Vi gjennomførte barmarkstreninger og is trening i ishallen fra april frem til sommerferien med Stian / Victor. Dima / Vlad etter sommer ferien (høstis). Det var treningsleir i Lidköping i september. Kosa Open i oktober, Vassenga guttecup i november, Kaare Mortensen guttecup i februar, Ullern cup i januar ble avlyst grunnet VM. Det har vært kretslags deltagelse på alle nivåene 09-08-07 med god deltagelse og resultater.

Årskull 08-09 dro på Mästercup i Gøteborg 09. – 10. mars 2024.

Det har vært gjennomført 2 treninger i uken på is i tillegg til kamper. Det var Oscar Mostue som har vært hovedtrener og har ledet dette med en meget god måte. Wessel Hole-Ruigrok har vært med fra nyttår som ekstra trener.

Smågutt 2009:

I år ble smågutt-laget lagt under gutt grunnet antallet spillere. De ble først meldt opp som lag i smågutt serie. Planen var å bruke 08 til hjelp for avvikling kamper og cuper. Dette viste seg og bli vanskelig i forhold til antallet og nivå. Det ble senere fjernet og det ble meldt opp et lag ekstra under interkrets gutt (Hauger2).

Junior Hauger/Høvik (2006-2004)

Lagleder: Tor S. Pundsnes, Per Christian Bunæs og Monica Hole

Trener: Vladislav Alfertyev

Sesongen startet meget sterkt med tur til Tilberga Invitational i Sverige hvor vi endte på en 4. plass etter å ha spilt uavgjort mot bl.a. Røa. I Kosa Cup gjorde vi det også brukbart med en 2.plass i sluttspill pulje A.

Sesongen startet greit og vi plasserte oss på øvre halvdel av tabellen. Vi matchet ikke helt de sterkeste lagene slik som Røa og Stabæk, men spilte greit mot resten. Etter hvert som sesongen utviklet seg klarte ikke vi å utvikle oss som et lag. Dette skyldes nok i hovedsak at vi ikke fikk hatt gode treninger sammen fordi mange av spillerne hadde forpliktelser til andre lag (Eliteserie, A-lag, og gutt). Vi hadde også kun én trening i uken som nok er i minste laget for å kunne utvikle spillet? Etter nyttår mistet vi som vanlig noen av de eldre spillerne til militæret og ble enda mer avhengig av siste års gutt for å kunne stille lag. På slutten av sesongen tapte vi dessverre også mot de svakeste lagene i serien, noe som gjorde at vi endte på en 6. plass. I sluttspillet røk vi ut mot Ullern i kvart finalen.

Utfordringen til neste for junior laget blir å få gjennomført nok treninger med kvalitet slik at laget får utviklet spillet sitt. Man må likevel passe på at det ikke blir for mye for enkelte spillere som kanskje både har Dønski treninger, kamper og treninger for eliteserie gjennom representasjonsrett, og vårt



eget A-lag. I tillegg bør man se på trenerkabalens slik at belastningen for Vladislav ikke blir for stor. Det sagt så er vi forøvrig meget fornøyd med å ha Vladislav som trener på grunn av hans store engasjement og positive innstilling til laget.

Senior

Lagledere: Tor S. Pundsnes, Per Christian Bunæs og Monica Hole

Trener: Vladislav Alfertyev

Med et ungt lag var årets målsetting denne sesongen å beholde plassen i 1. divisjon.

Med unntak av topp og bunn, var årets 1. div en veldig jevn serie, og Hauger kom til slutt på 6 plass. Dette var en sesong der ingen kamper var enkle, og alle lag kjempet om hvert eneste poeng.

Seniorlaget har en ung spillertropp med hovedtyngde av junior- og guttespillere, og gjennom sesongen har hele 30 spillere deltatt på kamper for laget.

Med en uerfaren spillertropp har prestasjonene variert en del - fra kamper der vi spiller fantastisk bandy til kamper vi taper på grunn av for lite taktisk erfaring.

I år har vi fått tilbake noen spillere etter endt studier, som har vært et viktig og positivt bidrag for laget. Vi håper at flere tidligere Hauger-spillere finner veien hjem neste sesong.

Siden klubben hadde få seniorspillere har ikke A-laget hatt egne treninger, men felles trening med junior. Dette har fungert godt siden Vladislav Alfertyev var trener både for junior- (Hauger/Høvik) og seniorlaget.

For gutt- og juniorspillere er A-laget en viktig utviklingsarena, og det er en ambisjon at vi over tid bygger ut stammen av seniorspillere på A-laget.

| Organisasjonsnavn | K | V | U | T | Mål | +/- | P |
|------------------------------|----|----|---|----|----------|-----|----|
| Ullern | 14 | 13 | 1 | 0 | 132 - 30 | 102 | 27 |
| NTNUI | 14 | 8 | 2 | 4 | 57 - 42 | 15 | 18 |
| Snarøya | 14 | 8 | 1 | 5 | 78 - 54 | 24 | 17 |
| Strømsgodset | 14 | 6 | 1 | 7 | 44 - 65 | -21 | 13 |
| Skeid | 14 | 4 | 4 | 6 | 53 - 56 | -3 | 12 |
| Hauger | 14 | 6 | 0 | 8 | 65 - 70 | -5 | 12 |
| Konnerud | 14 | 5 | 1 | 8 | 66 - 91 | -25 | 11 |
| Sagene | 14 | 1 | 0 | 13 | 42 - 129 | -87 | 2 |